Совет депутатов

 муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

    Р Е Ш Е Н И Е
от 19 августа 2021 года                                                                                        № 35
с.Сюмси
О досрочном прекращении полномочий депутата Сюмсинского

районного Совета депутатов шестого созыва  Колотова С.Н.
         В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального образования «Сюмсинский район», руководствуясь частью 7.3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Сюмсинский районный Совет депутатов  РЕШАЕТ:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Сюмсинского районного Совета депутатов шестого созыва Колотова Сергея Николаевича, избранного по муниципальному избирательному округу.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сюмсинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Председатель Сюмсинского

районного Совета депутатов                                                             А.Л.Пантюхин